
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 – 20236 – Poz. 3396

3396

UCHWAŁA Nr XXIII/160/09 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420), art. 19 pkt 1 lit. „a” oraz pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 
poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 
poz. 600, z 1996 r. Nr 149 poz. 704, Nr 91 poz. 
409, z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 
121 poz. 770 106, poz. 668, Nr 150, poz. 770, Nr 
123 poz. 780, z 1998r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, 
poz. 983 i Nr 160, poz. 1058) Rady Gminy Powidz 
uchwala, co następuje:

§1. Na terenie gminy Powidz pobiera się opłaty 
targowe według stawek określonych w załączniku 
do niniejszej uchwały, zróżnicowanych w sezonie 
letnim i poza sezonem. Dla celów niniejszej uchwały 

za okres sezonu letniego przyjmuje się okres od 1 
czerwca do 15 września danego roku.

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.
2. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent, na 
którego wyznacza się Urząd Gminy Powidz.
3. Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty tar-
gowej (za inkaso) w wysokości 20% zainkasowa-
nych kwot.
4. Inkasent zobowiązany jest do utrzymania po-
rządku w miejscach pobierania opłat.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Powidz.

§4. Traci moc Uchwała Nr VII/36/99 Rady Gminy 
Powidz z dnia 16 marca 1999 roku w sprawie opła-
ty targowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz.

Przewodniczący Rady
(-) Jakub Gwit



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 – 20237 – Poz. 3396, 3397

3397

UCHWAŁA Nr XXXV/191/09 RADY GMINY W CHODOWIE

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (t.jedn. Dz.U. z 2006 
Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r w spra-
wie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. Nr 52,poz. 742) 
Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości:
Od gruntów:
a) związanych z działalnością gospodarczą, bez 

względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,77 zł od 1 m2 
powierzchni.
b) pod jeziorami, zajętymi na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 4,04 zł od 1 
ha powierzchni.
c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizację pożytku publicz-
nego 0,24 zł od 1m2 powierzchni.

Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych 0,10 zł. od 1 m2 powierzchni 
użytkowej.
b) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej, oraz od budynków mieszkalnych 


